



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000029

Data: 28/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000171 - EMPENHO - 7495 - NOTA FISCAL - 0001956-35.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                              | Endereço  | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|---------------------------------------|-----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002563 - APOIO DE PULSO ERGONÔMICO | ALM - POR | UN   | 115610117 | 34    | R\$ 29,25    | R\$ 994,50 |
| Total do Documento:                   |           |      |           |       |              | R\$ 994,50 |

Entrada: 2019/000031

Data: 28/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000228 - EMPENHO - 3574 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                       | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS | 0        | UN   | 115610107 | 150   | R\$ 7,00     | R\$ 1.050,00 |
| Total do Documento:                            |          |      |           |       |              | R\$ 1.050,00 |

Entrada: 2019/000032

Data: 28/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000272 - EMPENHO - 11766 - NOTA FISCAL - 0002305-38.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                    | Endereço    | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|-------------------------------------------------------------|-------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200001050 - FITA ADESIVA DE 25MM X 50M                      | EST-A PRT-2 | UN   | 115610116 | 50    | R\$ 2,99     | R\$ 149,50   |
| 200002075 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE DO CD E DVD          | EST-B PRT-2 | UN   | 115610116 | 24    | R\$ 2,49     | R\$ 59,76    |
| 200000563 - PASTA DE CARTOLINA COM FERRAGEM                 | EST-C PRT-3 | UN   | 115610116 | 50    | R\$ 1,97     | R\$ 98,50    |
| 200002269 - BOBINA DE PAPEL TERMICA PARA RELOGIO BIOMETRICO | EST-D PRT-3 | UN   | 115610116 | 20    | R\$ 25,00    | R\$ 500,00   |
| 200002413 - MEXEDOR PLÁSTICO - CAFÉ                         | EST-F PRT-3 | PT   | 115610121 | 150   | R\$ 9,76     | R\$ 1.464,00 |
| 200001819 - PAPEL RECICLADO TAM.210X297MM                   | EST-L PRT-3 | RM   | 115610116 | 100   | R\$ 20,58    | R\$ 2.058,00 |
| 200000553 - PAPEL A4 - TAM. 210 X 297MM                     | EST-L PRT-3 | RM   | 115610116 | 100   | R\$ 16,83    | R\$ 1.683,00 |
| Total do Documento:                                         |             |      |           |       |              | R\$ 6.012,76 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000033

Data: 25/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000745 - EMPENHO - 087 - NOTA FISCAL - 0001378-72.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                               | Endereço    | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total     |
|--------------------------------------------------------|-------------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002592 - CABO FLEXÍVEL ELÉTRICO 10MM ROLO C/ 100M   | ALM - POR   | RL   | 115610126 | 10    | R\$ 400,00   | R\$ 4.000,00  |
| 200002580 - LAMPADA LED BULBO 4U E-27 25W 6500K BRANCA | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 150   | R\$ 30,00    | R\$ 4.500,00  |
| 200002575 - LAMPADA LED E-27 3U 12W                    | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 50    | R\$ 15,00    | R\$ 750,00    |
| 200002571 - LAMPADA LED 12 W 6500 K E-27               | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 100   | R\$ 14,50    | R\$ 1.450,00  |
| 200002593 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 3/4"                | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 10    | R\$ 1,10     | R\$ 11,00     |
| 200002594 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 1/2"                | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 5     | R\$ 1,00     | R\$ 5,00      |
| 200002598 - CURVA ELETRODUTO PVC DE 45 3/4"            | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 5     | R\$ 8,00     | R\$ 40,00     |
| 200002597 - CURVA ELETRODUTO PVC DE 90 3/4"            | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 10    | R\$ 1,85     | R\$ 18,50     |
| 200002596 - CURVA ELETRODUTO PVC DE 45 1/2"            | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 5     | R\$ 7,00     | R\$ 35,00     |
| 200002595 - CURVA ELETRODUTO PVC DE 90 1/2"            | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 5     | R\$ 1,55     | R\$ 7,75      |
| 200002516 - PLAFON PVC BRANCO SOQUETE E-27             | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 150   | R\$ 3,45     | R\$ 517,50    |
| 200002578 - LAMPADA LED BULBO 4U E-27 45W 6500K        | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 100   | R\$ 60,00    | R\$ 6.000,00  |
| 200002577 - LAMPADA LED BULBO 4U E-27 30W 6500K        | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 100   | R\$ 32,00    | R\$ 3.200,00  |
| 200002576 - LAMPADA LED BULBO 4U E-27 24W 6500K        | ALM - POR   | UN   | 115610126 | 100   | R\$ 25,00    | R\$ 2.500,00  |
| 200002157 - BOCAL COM RABICHO P/LAMPADA E27            | EST-I PRT-2 | UN   | 115610126 | 100   | R\$ 2,00     | R\$ 200,00    |
| 200001889 - TUBO ELETRODUTO 1/2                        | 0           | UN   | 115610126 | 5     | R\$ 7,50     | R\$ 37,50     |
| 200001888 - TUBO ELETRODUTO 3/4                        | 0           | UN   | 115610126 | 5     | R\$ 6,00     | R\$ 30,00     |
| Total do Documento:                                    |             |      |           |       |              | R\$ 23.302,25 |
| Total do Almoxarifado:                                 |             |      |           |       |              | R\$ 31.359,51 |
| Total Geral:                                           |             |      |           |       |              | R\$ 31.359,51 |